取引先各位

株式会社電広システムズ 代表取締役 光森 悠貴 取締役会長 鈴木 康之 不二デザイン株式会社 代表取締役 光森 悠貴

事業譲渡・事業譲受のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、この度、株式会社電広システムズを不二デザイン株式会社が譲り受けることとし、年内に 事業譲渡契約を締結することに合意しましたので、ご案内申し上げます。これに伴い株式会社電広 システムズは2024年12月31日をもちまして広告事業を終了することと相成りました。

なお、新会社である不二デザイン株式会社の業務開始は、2025年1月1日となります。弊社の 従業員は、不二デザイン株式会社に移籍し、住所及び連絡先も変わりなく、これまでどお り御社のご要望に応えてまいります。お客様ならびにお取引先様にはご迷惑とならぬよ う、円滑に業務の引継ぎを行って参ります。

永年にわたり株式会社電広システムズに賜りましたご厚情に対しまして、心より御礼申し上げますとともに、今後は不二デザイン株式会社による新たな体制のもとで、皆様のご要望により一層お応えして参る所存ですので、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、 略儀ながら書中をもってご案内、 ご挨拶申し上げます。

謹 白

従前の事業に関するご注文やお問い合わせは、2025年1月1日以降、不二デザイン株式会社で承ります。2025年1月1日以降、株式会社電広システムズ宛にて頂戴いたしましたご注文に関しましては不二デザイン株式会社宛のご注文として取り扱わせていただきますことを、何卒ご了承願います。

添付資料 別紙 不二デザイン株式会社概要書類

2024年11月吉日

取引先各位

不二デザイン株式会社 代表取締役 光森 悠貴

事業譲受に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、不二デザイン株式会社は、株式会社電広システムズより事業譲渡を受け、2024年末をもって、権利義務をすべて承継し滞りなく継続して提供を行うことになりましたことをお知らせいたします。新たな体制で皆さまのご要望にお応えしていく所存でございます。ご高承の上ご指導・ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

【事業譲受会社】 不二デザイン株式会社 (会社概要は以下の通りです)

所 在 地 : 〒545-0005 大阪市阿倍野区三明町 1-4-18

代表取締役:光森悠貴

設 立 : 2024年10月1日

資 本 金: 5,000,000円

T E L / F A X : 06-6621-8874 / 06-6621-9011

適格請求書発行事業者登録番号: T7120001269137

取 引 銀 行: 三井住友銀行 阿倍野支店 普通預金 7713670

三菱UFJ銀行 阿倍野橋支店 普通預金 0472836

主 な 事 業 : 電柱広告取扱、各種デザイン、各種インターネット事業

- ※ 年内業務移行期間につき業務開始は 2025 年 1 月 1 日からとなります。年内のご依頼ご発注は株式会社電広システムズで承り、以降は継承致します。
- ※ 株式会社電広システムズの従業員は不二デザイン株式会社に移籍します。
- ※ 所在地・TEL/FAX は従来より変更ございません。

【事業譲渡会社】株式会社電広システムズ

所 在 地 : 〒545-0005 大阪市阿倍野区三明町 1-4-18

電話番号 : 06-6621-8874 / FAX番号 : 06-6621-9011 本件に関するお問い合わせは、株式会社電広システムズまでお願い申し上げます。